
Uchwala Nrh& 4 Dol-p
Zarzqdu Powiatu w Olsztynie
z dnia ..A2....41?9nnl.* .2019 r.

w sprawie zorganizowania przetargu nieograniczonego na sprzedait
skladnik6w majqtku ruchomego stanowi4cych wlasnoS6 Powiatu
Olsztyriskiego, ustalenia ceny wywolaw czej i rrylznaczen ia czlon k6w komisj i
przetargowej

Na podstawie arl. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz4dzie
powiatowym (tj.Dz.U.z2019 r.poz.511) uchwala sip, co nastqpuje:

$ 1. Organizuje siE przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? zbqdnych skladnik6w
mienia ruchomego, wymienionego w zalqcznlku do niniejszej uchwaly stanowi4cego
wlasnoS6 Powiatu Olsztyriskiego, znajdujqcego siE na terenie OSrodka w tr Eguckim Mlynie.

$ 2. Ustala siq ceny wywolawcze skladnik6w majqtku ruchomego, o kt6rym mowa
w $ 1 zgodme z zalqcznikiem do niniejszej uchwaly.

$ 3. Przyjmuje siq regulamin przetargu, o kt6rym mowa w $ 1, o treSci zawartej
w zalqcznlku do niniejszej uchwaly.

$ 4. Wyznacza siE czlonk6w komisji przetargowej w skladzie:
1) Katarzyna Grzybowska - Przewodniczqcy,
2) AgnieszkaBazarnlk - Czlonek,
3) Joanna NieSci6r - Czlonek.

$ 5. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjqcia.

STAROSTA OLSZTYN

1. ANDRZEJ ABAKO

WICESTAROSTA OLS

2. JOANNA MICHALSKA

CZT,ONKOWIE ZARZ\DU:

3. JANUSZ RADZISZEWSKI

4. JACEK SZYDLO

I

\

5. ARTUR WROCHNA......



Zalqcznik do uchwaly
Nr 461112019

Zarzqdu Powiatu w Olsztynie
z dnia 12 wrze5nia 2019r.

REGULAMIN PRZETARGU
na sprzedaZ skladnik6w majqtku ruchomego stanowi4cych wlasnoSd

Powiatu Olsztyriskiego

I. Przedmiot przetargu:

Lp. Opis przedmiotu
Ilo56
szt.

Cena wywolawcza

zllszt.

Stan

techniczny

I
Lolko sosna l-os.
bez materaca

20 39,00 + 230AYNl dobry

2.
L62koZ-os.bez
materaca

I 78,00 + 230hYNl dobrv

J
Szafka nocna
SOSNA

14 18,50 + 23%YAT dobry

4
Kom6dka 3

szuflady
2 24,60 + 23YIYAT dobry

5 St6l 60x60 8 24,60 + 23o YNl dobry

6
Radiomagnetofon
Panasonic

2 30,00 + 230hYNl dobry

Waza porcelana 1 10,00 + 23%YAT dobry

8 Lod6rvka Polar I 20,00 + 23YoYNl dobry

9 Cukiernica 6 3,70 + 23%YAT dobry

r0
Cukiernica
porcelana

10 2,50 + 23%YAT dobry

ll Chrzantczka
porcelana

17 2,50 + 23%YAT dobrv

12.
Talerz plaski
Niezapominajka

lt0 2,00 + 23%YAT dobry

13.
Talerz gtgboki
Niezapominajka

3l 3,00 + 23%YNl dobry

t4 Dzbanek
porcelana maly

t3 2,50 + 23yoYxf dobry

II. Cel przetargu:

Ustalenie nabywcy skladnik6w majqtku ruchomego, oferuj4cego najkorzystniejsz4 cenE

sprzedazy.

III. Spos6b przeprowadzenia pruetargu:

l. Przetarg zostanie przeprowadzony przez komisjg powolanq uchwal4 Zarzqdu Powiatu
w OlsztynieNr 461112019 z dnia 12 wrzeSnia 2019 r.

2. W przetargu nie mogq uczestniczy6 osoby wchodz4ce w sklad komisji oraz osoby bliskie
tym osobom, atakae osoby, kt6re pozostajqz czlonkami komisji przetargowej w takim
stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze to budzi6 uzasadnione w4tpliwoSci, co do

bezstronnoSci komisji.

1.



3. Przetarg jest waZny bez wzglEdu na liczbE uczestnik6w, jeZeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postqpienie ceny wywolawczej.
Uczestnicy przetargl decyduj4 o wysokoSci post4pienia, z tym, 2e post4pienie nie moze
wynosid mniej niL 5Yo ceny wywolawczej, z zaokrryleniem w g6rE do pelnego zlotego.

4. Przewodni czqcy komisji:
- otwiera przetarg, przekazulqc uczestnikom przetargu informacjE podane
w ogloszeniu o przetargu,
- sprawdza to2samoS6 uczestnik6w,
- informuje uczestnik6w przetargu, 2e po trzecim wywolaniu najv,ryLszej zaoferowanej
ceny, dalsze post4pienia nie zostanq przyjgte,
- po ustaniu zglaszania post4pieri wywoluje trzykrotnie ostatniq najwy2szq cenE
i zamyka przetarg, podaj4c imiE i nazwisko osoby bqd2 nazwp firmy, kt6ra wygrala
przetarg,
- sporzqdza protok6l z przeprowadzonego przetargu (protok6l sporzqdza siE w trzech
egzemplarzach, z kt6rych jeden otrzymuje osoba ustalona jako nabywca mienia). Protok6l
podpisuj4 Przewodnicz1cy i czlonkowie komisji oraz osoba ustalona jako nabywca.
Z chwllqpodpisania protokolu przetarg uwaza sig za zamkniEty.

5. Uczestnikowi przetargu przysluguje prawo zaskarLenia czynnoSci zwi4zanych
zprzeprowadzeniem przetargl do Zarzqdu Powiatu w Olsztynie w terminie 2 dni od dnia
zamkniqcia przetargu. Zarzqd Powiatu w Olsztynie moze tzna(, skargq za zasadnq
inakazac powt6rzeniezaskarlonych czynnoSci, uniewaLnicprzetargbqd2tunac skargE za
niezasadnq.

6. Termin uregulowania nale2noSci wyznacza sig w ciqgu 2 dni od dnia zamkniEcia
przetargu.

7. Wydanie przedmiotu nastqpi po okazaniu przez nabywcq dowodu wplaty i potwierdzeniu
przez czlonka komisji, 2e pieni4dze znajdujq siE na koncie wskazanym w ogloszeniu
o przetargu.

8. Uczestnik, kt6ry przetarg wygra a nie wplaci kwoty nabycia traci wylicl.towane mienie.

9. Zarzqd Powiatu w Olsztynie zastrzega sobie prawo odwolania przetargu
z uzasadnionej przyczyny, o czym poinformuje niezwtocznie poprzez zamieszczenie
ogloszenia na tablicy ogloszeri Starostwa Powiatowego w Olsztynie oraz na stronie
internetowej http ://bip.powiat-olsztynski. pl/.


